[bookmark: _GoBack]Протокол вскрытия конвертов и определения наименьшей цены ценовых предложений потенциальных поставщиков по закупу лекарственных средств и изделий медицинского назначения. (Протокол итогов предварительный).
ГКП на ПХВ «Алматинский областной кожно-венерологический диспансер»

№5

г. Алматы                                                                             11 часов 00 минут, 11 мая 2022 г.

Присутствовали:
Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.

Члены комиссии:
Заведующий поликлиники – Рашидов И.М.
Главная медсестра –Тургынбаева Б.Т.
Секретарь комиссии – Асылбеков К. К.

1. Конверты с заявками на участие в закупе способом запроса ценовых предложений следующих потенциальных поставщиков, представивших их в установленные сроки, до истечения окончательного срока представления заявок на участие в закупе:

- ТОО «Султан», РК, Алматинская область, Талгарский район, с. Еркин,
ул. Б. Момышулы, 5 (11.05.2022 г. 08 час, 50 мин.);
- ТОО «MEDICA Group», РК, г. Алматы, 10 мкр, д. 32, (11.05.2022 г. 09 час, 25 мин.);
- ТОО «Unicom.DR», РК, ЗКО, г. Уральск, 25 Чапаевской Дивизии, 3-27, (11.05.2022 г. 09 час, 45 мин.).
2. Наименования потенциальных поставщиков представивших заявки с указанием номеров лотов, по которым они принимают участие:

1) ТОО «Султан», БИН 990 740 001 324, Лоты №1, №2, №3, №4, №5, №6, №7, №8, №9, №12;
2) ТОО «MEDICA Group» БИН 150 140 016 346, Лот №13;
3) ТОО «Unicom.DR», БИН 160 140 020 970, Лот №13.

Конверты с заявками на участие в закупе «лекарственных средств и изделий медицинского назначения» вскрыты, и они содержат:

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «Султан»

	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Опись документа
	б/н от 06.05.2022 г.
	Перечень документов ТОО «Султан»
	Директор
Кейкибаева У. Е.
	Оригинал
	1-2

	2
	Ценовое предложение
	б/н от 06.05.2022 г.
	Ценовое предложение цен по лотам  №1-9, 12
	Директор
Кейкибаева У. Е.
	Оригинал
	3-12

	3
	Свидетельство о государственной регистрации юридического лица
	№18-20-1907-09 ТОО от 01.07.1999 г.
	Свидетельство о государственной регистрации юридического лица
	Начальник районного управления юстиции
Нурханов А. Л.
	Копия
	13

	4
	Государственная лицензия
	ФД66001067DB от 19.12.2013 г.
	Государственная лицензия  на фармацевтическую деятельность
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	14

	5
	Приложение к лицензии
	ФД66001067DB1360А от 12.10.2018 г.
	Изготовление лекарственных препаратов
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	15

	6
	Письмо
	б/н от 06.05.2022 г.
	Гарантийное письмо о соответствии требования главы 4 Правил
	Директор
Кейкибаева У. Е.
	Оригинал
	16-17

	7
	Письмо
	б/н от 06.05.2022 г.
	Гарантийное письмо об изготовлении препаратов в аптеке ТОО «Султан»
	Директор
Кейкибаева У. Е.
	Оригинал
	18

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «MEDICA Group»

	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Сертификат о происхождении товара
	KZ010200341 от 23.10.2020 г.
	СТ–KZ
	Директор Палаты предпринимателей г. Алматы
Карымбаева Р. Ж.
	Копия
	1-5

	2
	Талон
	№KZ31UCA00006273 от 28.02.2018 г.
	Уведомление о начале или прекращении деятельности по оптовой реализации изделий медицинского назначения
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	6

	3
	Справка
	10100497315013 от 21.04.2021 г.
	Справка о гос. перерегистрации юридического лица
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	7-8

	4
	Сведения об отсутствии задолженностей
	220422TDR01838
	УГД по Ауэзовскому району г. Алматы
	Без подписи
	Копия  электронного документа
	9-12

	5
	Государственная лицензия
	16000161 от 11.01.2016 г.
	Фармацевтическая деятельность
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	13

	6
	Приложение к лицензии
	001 от 11.01.2016 г.
	Оптовая реализация лекарственных средств;
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	14

	7
	Ценовое предложение
	б/н
	Ценовое предложение цен по лоту  №13
	Директор
Корниевский С. Е.
	Оригинал
	15

	8
	Техническая спецификация
	б/н
	Техническая спецификация товара
	Директор
Корниевский С. Е.
	Оригинал
	16

	9
	Письмо
	б/н
	Письмо гарантия о том, что не состоит в перечне недобросовестных поставщиков
	Директор
Корниевский С. Е.
	Оригинал
	17

	10
	Письмо
	б/н
	Письмо гарантия о том, что не подлежит к процедуре банкротства
	Директор
Корниевский С. Е.
	Оригинал
	18

	11
	Письмо
	б/н
	Письмо гарантия о том, что имеется все разрешительные документы
	Директор
Корниевский С. Е.
	Оригинал
	19

	12
	Письмо
	б/н
	Письмо гарантия о том, что является платежеспособной
	Директор
Корниевский С. Е.
	Оригинал
	20

	13
	Письмо
	б/н
	Письмо гарантия о соответствии товара
	Директор
Корниевский С. Е.
	Оригинал
	21

	14
	Письмо
	б/н
	Гарантийное письмо о соответствии требования главы 4 Правил
	Директор
Корниевский С. Е.
	Оригинал
	22

	15
	Письмо
	б/н
	Гарантийное письмо о соответствии требования главы 3 Правил
	Директор
Корниевский С. Е.
	Оригинал
	23

	16
	Письмо
	б/н
	Письмо о том, что не подлежат регистрации, сертификации.
	Директор
Корниевский С. Е.
	Оригинал
	24

Опись документов, прилагаемых
к заявке потенциального поставщика ТОО «Unicom.DR»

	№
	Наименование
документа
	Дата и номер
	Краткое
содержание
	Кем
подписан
документ
	Оригинал,
Копия,
Нотариально
засвидетельствованная
копия
	Стр.

	1
	Ценовое предложение
	б/н от 06.05.2022 г.
	Ценовое предложение цен по лоту  №13
	Директор
Абдесов Т. Г.
	Оригинал
	1

	2
	Письмо
	№42-15/4-14208 от 01.08.2017 г.
	Письмо о том, что не подлежат регистрации
	Заместитель директор НЦЭ
Уразбагамбетов А.
	Копия
	2-4

	3
	Письмо
	№242 от 06.05.2022 г.
	Пояснительное письмо
	Директор
Абдесов Т. Г.
	Копия
	5

	4
	Техническая спецификация
	б/н
	Техническая спецификация товара
	Директор
Абдесов Т. Г.
	Оригинал
	6

	5
	Талон
	№KZ47UCA00016849 от 14.01.2021 г.
	Уведомление о начале или прекращении деятельности по оптовой реализации медицинских изделий
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	7

	6
	Талон
	№KZ68UCA00023827 от 14.01.2021 г.
	Уведомление о начале или прекращении деятельности по розничной реализации медицинских изделий
	Электронная цифровая подпись
	Оригинал электронного документа
	8

	7
	Письмо
	б/н от 06.05.2022 г.
	Письмо о соответствии характеристики
	Директор
Абдесов Т. Г.
	Копия
	9

	8
	Письмо
	б/н от 06.05.2022 г.
	Письмо о непревышении предельных цен
	Директор
Абдесов Т. Г.
	Копия
	10

	9
	Письмо
	б/н от 06.05.2022 г.
	Письмо о соответствии квалификационным требованиям
	Директор
Абдесов Т. Г.
	Копия
	11

	10
	Письмо
	б/н от 06.05.2022 г.
	Описание сопутствующих услуг
	Директор
Абдесов Т. Г.
	Копия
	12

	11
	Письмо
	б/н от 06.05.2022 г.
	Гарантийное письмо
	Директор
Абдесов Т. Г.
	Копия
	13-15

Председатель комиссии, директор – Калдыбаева Г.А.________________

Члены комиссии:
Заведующий поликлиники – Рашидов И.М.  _______________
Главная медсестра - Тургынбаева Б. Т.__________________
Секретарь комиссии – Асылбеков К. К._________________